

Skinnarvikens Intresseförening

Verksamhetsberättelse 2021 - 2022

Styrelsen har under verksamhetsåret 2021 - 2022 bestått av:

Ordförande Magnus Eriksson, vice ordförande Gunilla Edvinsson, kassör Jens Lundsten, sekreterare Margareta Vogel, vice sekreterare Jarl Risberg (web-ansvarig) samt ledamöter Åke Stridh (vägprojekt) och Reid Cederlund (vägansvarig).

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sex protokollförda styrelsemöten. Några möten har hållits i Bökevik, flertalet har skett via Messenger gruppmöten.

Vägförbättringar:

Utifrån tidigare beskrivet behov av vändplatser har vi nu kunnat tillföra två nya vändplatser med mått anpassade för sopbilar och andra lastbilstransporter. Efter rivningen av de gamla telestolparna har nu en vändplats kunnat anordnas i Håanabbsvägens sydligaste del och en vändplats har byggts i Fåranabbsvägens avslutning. Båda platserna har försetts med skylt som anger vändplats och att parkering där inte är tillåten.

Under året har det från Ronneby Miljöteknik kommit klagomål på att de inte kunnat vända sina fordon utan tvingats backa ut. Arbetet med utbyggnad av vändplatser har därför intensifierats.

Längs Håanabbsvägen finns fem markerade mötesplatser som alla lutade utåt så att det upplevdes osäkert att köra till sidan. Dessa platser har fått påfyllning av grus så att de nu känns ok att köra ut på.

Där Blysängsvägens norra del möter Håanabbsvägen var backen så brant att det var problem att starta vintertid. Sikten var också mycket dålig pga den stora höjdskillnaden.

Blysängsvägen har därför höjts upp så att anslutningen blir mindre brant och sikten förbättrats så att en säkrare trafikmiljö uppnåtts

Löpande underhåll av vägarna:

Under hösten 2021 och våren 2022 har skrapning och saltning av vägar genomförts kontinuerligt – och extra vid behov. På utsatta ställen har kantskärning utförts och vägmateriell har återförts på vägbanans mitt. Potthålsfyllning har gjorts löpande. Klippning av vägkanterna har gjorts i slutet av sommaren och efter midsommar för bästa hållbarhet.

Målet med vägunderhållet är att vägarna ska vara farbara, tillgängliga och säkra.

Säkerhet och aktiviteter i området:

Tillsyn av hjärtstartaren har utförts men inga andra schemalagda byten har behövts under året. Nödutrustningen vid badplatserna har kontrollerats och justerats.

Vid vår gemensamma arbetsdag den 29 juli 2022 ställde sex medlemmar upp och röjde stigar samt gjorde gräsrojning på vägnas mötesplatser; både före, under och efter arbetsdagen.

Den här vintern fick vi inga rapporter om vildsvinsproblem i området. Medlemmar har uppmanats att även fortsättningsvis kontakta styrelsen vid problem med vildsvin.

Vårt traditionella midsommarfirande på ängen kunde 2022 återupptas till stor glädje för alla. Vi tackar midsommarkommittén; familjerna Wiberg och Nord, för ett trevligt arrangemang.

Ekonomi

Föreningens ekonomiska läge är stabilt. Vi faktureras nu årligen av Bökeviks fiskeläges vägförening för vår del av asfaltsträckan.. Detaljer kring det ekonomiska resultatet och planer för det kommande budgetåret kommer att redovisas via utskick i samband med årsmötet. Föreningen har drabbats av en del kostnadsökningar pga de ökande drivmedelspriserna.

Arbetsgrupp väg, ansvar och avtal: Framtidsgruppen

Styrelsen har under året noterat oklarheter i föreningens verksamhets omfattning och har därför bildat en separat arbetsgrupp med deltagare från styrelsen och externa ledamöter. Arbetsgruppen kommer att i samband med årsmötet redogöra för noterade brister och föreslå framtida förändringar i avsikt att säkerställa områdets karaktär och undvika juridiska tveksamheter.


Allmänt

SIF har tidigare varit medlem i Blekinge enskilda vägar och har nu istället blivit medlemmar i Riksföreningen enskilda vägar.

På vår hemsida (www.skinnarvik.se) finns mycket information. Här finns bl.a. ett aktuellt medlemsregister, dokument och information från styrelsen liksom från Håanabbens Fiberförening och från vattenföreningarna. Anslagstavlan på hemsidan används för gratis intern annonsering. Här finns också information om seglings- och tennisaktiviteterna, om bouleverksamheten, om träning i hjärt-lung-räddning samt om aktuella kulturevenemang och miljöprojekt i Blekinge. Här finns även ett PDF-dokument med "trivselregler" för Bökeviksområdet – som kan användas till exempel vid uthyrning av stugor.

Bökevik 2022-06-30


Styrelsen för Skinnarvikens Intresseförening




Magnus Eriksson



Jens Lundsten



Jarl Risberg




Reid Cederlund



Gunilla Edvinsson



Margareta Vogel



Åke Stridh